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Celkem 147 212 7 142 10 838 2 157 3 395 4 774 3 621

v tom:

101  Fyzická osoba podnik. dle živnost. zákona 107 159 5 234 8 312 1 625 2 649 3 675 2 777

105  Fyz. osoba podn. dle jiných zákonů než

        živnostenského a zákona o zemědělství 3 979 173 194 44 86 95 87

107  Zemědělský podnikatel – fyzická  osoba 2 762 217 261 97 81 158 81

111  Veřejná obchodní společnost 235 8 14 3 4  - 6

112  Společnost s ručením omezeným 17 168 709 838 143 260 370 275

113  Společnost komanditní 13 1  - 1  - 1  - 

116  Zájmové sdružení 1  - 1  -  -  -  - 

117  Nadace 25  - 2  - 2 1 2

118  Nadační fond 93 4 6  - 1 1 3

121  Akciová společnost 812 35 26 11 6 20 10

141  Obecně prospěšná společnost 132 6 11 1 2 1 2

145  Společenství vlastníků jednotek 3 787 179 189 22 49 61 89

161  Ústav 79 2 2  - 1  - 3

205  Družstvo 511 21 44 9 6 9 4

301  Státní podnik 1  -  -  -  -  -  - 

325  Organizační složka státu 11  - 1  -  -  -  - 

331  Příspěvková organizace 670 44 63 17 23 31 23

391  Zdravotní pojišťovna 2  -  -  -  -  -  - 

421  Odštěpný závod zahraniční právnické osoby 88 11 1  -  - 4  - 

424  Zahraniční fyzická osoba 1 176 39 132 10 16 22 12

425  Odštěpný závod zahraniční fyzické osoby 1  - 1  -  -  -  - 

501  Odštěpný závod nebo jiná org. složka

        podniku zapisující se do obch. rejstříku  1  -  -  -  -  -  - 

541  Podílový, penzijní fond 1  -  -  -  -  -  - 

601  Vysoká škola (veřejná, státní) 1  -  -  -  -  -  - 

641  Školská právnická osoba 28 1 2  -  - 1 1

705  Podnik nebo hospodářské zařízení sdružení 6  -  -  -  -  -  - 

706  Spolek 5 274 259 468 80 112 177 141

707  Odborová organizace 450 22 42 1 4 18 12

708  Organizace zaměstnavatelů 4  -  -  -  -  -  - 

711  Politická strana, politické hnutí 9  -  -  -  -  -  - 

721  Církve a náboženské společnosti 1  -  -  -  -  -  - 

722  Evidované církevní právnické osoby 349 17 39 11 10 15 10

736  Pobočný spolek 1 563 92 124 50 55 75 49

741  Stavovská organizace – profesní komora 6  - 1  -  -  -  - 

745  Komora (s výjimkou profesních komor) 11  - 2  -  -  -  - 

751  Zájmové sdružení právnických osob 56 4 5  -  - 1 1

761  Honební společenstvo 264 23 26 10 12 15 16

771  Dobrovolný svazek obcí 59 5 5 1 2 2 3

801  Obec 402 32 24 21 14 20 14

804  Kraj 1  -  -  -  -  -  - 

805  Regionální rada regionu soudržnosti 1  -  -  -  -  -  - 

921  Mezinárodní nevládní organizace 3 1  -  -  -  -  - 

922  Organizační jednotka mezinár. nevládní org. 1  -  -  -  -  -  - 

932  Evropská společnost 16 3 2  -  - 1  - 

Tab. R.8 Ekonomické subjekty podle právních forem ve správních obvodech obcí 

                s rozšířenou působností Olomouckého kraje k 31. 12. 2021

Právní forma
Kraj 

celkem

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností
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Celkem 46 130 22 129 16 202 4 827 15 693 4 151 6 153

v tom:

101  Fyzická osoba podnik. dle živnost. zákona 31 815 16 190 11 708 3 700 11 632 3 172 4 670

105  Fyz. osoba podn. dle jiných zákonů než

        živnostenského a zákona o zemědělství 1 419 615 455 115 399 95 202

107  Zemědělský podnikatel – fyzická  osoba 373 405 348 102 371 111 157

111  Veřejná obchodní společnost 52 49 38 7 42 6 6

112  Společnost s ručením omezeným 7 405 2 581 1 818 381 1 553 376 459

113  Společnost komanditní 2 4  -  - 2 2  - 

116  Zájmové sdružení  -  -  -  -  -  -  - 

117  Nadace 9 2 2  - 4  - 1

118  Nadační fond 44 8 13 2 9 1 1

121  Akciová společnost 397 113 92 18 57 16 11

141  Obecně prospěšná společnost 54 13 17 4 15 3 3

145  Společenství vlastníků jednotek 1 455 396 484 141 525 83 114

161  Ústav 44 5 3 1 14 1 3

205  Družstvo 139 177 34 14 32 8 14

301  Státní podnik  -  -  -  - 1  -  - 

325  Organizační složka státu 7 1 1  - 1  -  - 

331  Příspěvková organizace 131 102 86 30 55 24 41

391  Zdravotní pojišťovna 1 1  -  -  -  -  - 

421  Odštěpný závod zahraniční právnické osoby 40 14 8 1 6 3  - 

424  Zahraniční fyzická osoba 530 140 117 18 81 25 34

425  Odštěpný závod zahraniční fyzické osoby  -  -  -  -  -  -  - 

501  Odštěpný závod nebo jiná org. složka

        podniku zapisující se do obch. rejstříku  1  -  -  -  -  -  - 

541  Podílový, penzijní fond 1  -  -  -  -  -  - 

601  Vysoká škola (veřejná, státní) 1  -  -  -  -  -  - 

641  Školská právnická osoba 15 2 4  - 2  -  - 

705  Podnik nebo hospodářské zařízení sdružení 6  -  -  -  -  -  - 

706  Spolek 1 533 807 565 184 563 133 252

707  Odborová organizace 138 61 58 12 54 6 22

708  Organizace zaměstnavatelů 2 1  -  - 1  -  - 

711  Politická strana, politické hnutí 6 1 2  -  -  -  - 

721  Církve a náboženské společnosti  - 1  -  -  -  -  - 

722  Evidované církevní právnické osoby 76 55 36 16 36 9 19

736  Pobočný spolek 300 253 208 43 164 56 94

741  Stavovská organizace – profesní komora 2 1 1  - 1  -  - 

745  Komora (s výjimkou profesních komor) 3 2 2  - 2  -  - 

751  Zájmové sdružení právnických osob 29 1 5  - 8 1 1

761  Honební společenstvo 34 34 30 13 24 9 18

771  Dobrovolný svazek obcí 9 16 8 2 2 1 3

801  Obec 45 76 59 23 36 10 28

804  Kraj 1  -  -  -  -  -  - 

805  Regionální rada regionu soudržnosti 1  -  -  -  -  -  - 

921  Mezinárodní nevládní organizace 1  -  -  - 1  -  - 

922  Organizační jednotka mezinár. nevládní org. 1  -  -  -  -  -  - 

932  Evropská společnost 8 2  -  -  -  -  - 

Tab. R.8 Ekonomické subjekty podle právních forem ve správních obvodech obcí 

                s rozšířenou působností Olomouckého kraje k 31. 12. 2021

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností


